
18/06/2021 SEI/ICMBio - 9044340 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9174214&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=12a7f307… 1/3

02129.000295/2021-36
Número Sei:9044340

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

GERÊNCIA REGIONAL 3 - CENTRO-OESTE
Décima Primeira Avenida, nº817, Edifício Senha Engenharia 3º Andar - Bairro Setor Leste Universitário -  Goiânia - CEP 74605-060

Telefone: (61) 2028-8609
 

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR DA ANÁLISE CURRICULAR

Aos 17 dias do mês de Junho de 2021, às 10:00h, reuniram-se de modo remoto os servidores públicos: Helder Costa de Oliveira, Técnico Ambiental, matrícula
SIAPE nº 2169826, Sandro Flávio de Carvalho, Analista Ambiental, matrícula SIAPE nº 1713717, Danubia Borges Melo, Analista Administrativo, matrícula
SIAPE nº 2161856., integrantes da Comissão de Condução do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais – ATA para a
Gerência Regional 03 - Centro Oeste, designados pela Ordem de Serviço nº 06, de 23 de abril de 2021.

 Após a realização da Análise dos Currículos nesta Gerencia Regional, esta Comissão resolve:

HOMOLOGAR o resultado preliminar do Processo Seletivo Simplificado para Contratação de agentes temporários ambientais - ATA.

1 Vaga - Agente de apoio às ações de fiscalização ambiental - Nível II, 24 Meses, Gerência Regional 3

Classificação Nome do Candidato CPF Pontuação Resultado
1º DANIELA DE FARIAS CANDIDO 037.425.681-08 14,6 Aprovada - Selecionada
2ª DANIEL MATTOS FELIX PINHEIRO 110.244.977-63 12,0 Aprovado - Lista de Espera
3º LOURENÇO PAIXÃO DA SILVA FILHO 707.279.454-91 8,5 Aprovado - Lista de Espera
4º MARCELLO FRANCISCO DA COSTA 005.703.911-99 2,0 Aprovado - Lista de Espera
5ª ALEX DIAS BINO 980.777.751-87 0,0 Reprovado - Item 3.4.9 e 1.3.3

 



18/06/2021 SEI/ICMBio - 9044340 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9174214&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=12a7f307… 2/3

3 Vagas - Agente de apoio ao monitoramento ambiental e patrimonial. - Nível I, 24 Meses. Gerência Regional 3

 

Classificação Nome do Candidato CPF Pontuação  Resultado
1º DENISE GOMES BATISTA 033.935.441-01 7,0 Aprovada - Selecionada
2º LUCIANO HENRIQUE ALMEIDA DE OLIVEIRA 034.388.251-55 3,0 Aprovado - Selecionado
3º CIBELLY DE SOUZA FREITAS 032.305.911-27 2,0 Aprovada - Selecionada
4º WESLEY JOSÉ PEREIRA 810.855.751-87 0,0 Reprovado - Item 3.3.8

 
Sem mais a ser tratado. foi lavrada a presente ata.

HELDER COSTA DE OLIVEIRA
Assinatura Eletrônica do Presidente

 
DANUBIA BORGES MELO

Assinatura Eletrônica do Membro
 

SANDRO FLÁVIO DE CARVALHO
Assinatura Eletrônica do Membro

Documento assinado eletronicamente por Helder Costa De Oliveira, Técnico Ambiental, em 17/06/2021, às 14:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Sandro Flavio de Carvalho, Analista Ambiental, em 17/06/2021, às 14:18, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Danúbia Borges Melo, Analista Administrativo, em 17/06/2021, às 19:12, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador 9044340 e o código CRC
9A34785F.



18/06/2021 SEI/ICMBio - 9044340 - Ata

https://sei.icmbio.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_visualizar&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=9174214&infra_sistema=100000100&infra_unidade_atual=110000786&infra_hash=12a7f307… 3/3

 

 

 

Criado por 02293896196, versão 11 por 02293896196 em 17/06/2021 14:15:03.


